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Utv.saksnr. Utvalg Møtedato 
2/20 Bindal fondsstyre 26.03.2020 

 

Søknad om støtte fra kommunalt næringsfond - Bartnes eftf AS 

 
Vedlegg: 
1 Søknad om støtte fra kommunalt næringsfond 
2 Tilbud 2161669 Joker Bogen 
3 Joker Bogen D-25APRIL17-Model 

 
 

Rådmannens innstilling 
1.  
Bindal kommune bevilger inntil kr. 100.000,- fra næringsfondet til Bartnes eftf AS for 
renovering av butikklokalet i Bogen for å oppfylle dagens krav til kvalitet og standard. 
 
2. 
Beløpet dekkes av budsjettpost 147004 32552 «Tilskudd til andre næringsformål».  
 
3.  
Før utbetaling kan skje må følgende betingelser være oppfylt: 

a. Mottaker av tilskuddet skal skrive under på «Erklæring av tilbakebetaling av tilskudd», 
slik at dersom det oppstår forhold som er i strid med forutsetningene for støtten, kan 
kommunen avgjøre at tilskudd skal innløses helt eller delvis. Krav om innløsning kan 
ikke settes frem senere enn 5 år etter utbetaling. 

b. Dersom søkeren innen 5 år avvikler tiltaket, plikter søkeren selv å gi Bindal kommune 
skriftlig melding om dette. 

c. Mottaker legger fram dokumentasjon på utgifter i tråd med kostnadsoverslag. 
 
4. 
Tilsagnet står ved lag til og med 30.06.2021. 
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Saksopplysninger 
Bartnes eftf AS, Joker Bogen har et omfattende behov for restaurering, og renoveringen har som 
mål å sikre at Jokerbutikken i Bogen oppfyller Mattilsynet krav og samtidig effektivisere og 
forbedre arbeidsforholdene for de ansatte ved butikken.  
 
Et nedslitt og gammelt gulv med større nivåforskjeller og sprekker gjør gulvet vanskelig å holde 
rent, og utgjør samtidig en risiko for kundene. Prosjektet innbefatter blant annet utjevning og 
legging av nytt gulv i hele butikklokalet. I dag ligger det matter over de største høydeforskjellene 
for å unngå at kundene snubler i kanten. I tillegg til å være et sikkerhetstiltak, omhandler også 
dette punktet hygiene da sprekker i gulvet og nedslitte felt vanskeliggjør tilfredsstillende 
rengjøring.  
 
Videre har kjølesystemet store utfordringer med å holde riktig temperatur, spesielt på varme 
dager i løpet av sommerhalvåret. Hele kjøleavdelingen lengst inn i butikken skal byttes ut (se 
vedlagte tegning). Nytt og moderne utstyr skal sikre stabil og god nok kjøling av varer hele året. 
Dagens løsning er ikke tilfredsstillende, og utskifting av kjølesystemet er et kravtiltak. 
 
Det er også sterkt ønskelig fra Joker-kjeden sentralt at belysning, reoler og prissystemet 
oppgraderes til dagens standard. Dette vil også bidra til at arbeidsforholdene blir betydelig 
forbedret, samt å forenkle og effektivisere arbeidshverdagen for de ansatte. 
 
 
Totalt vil prosjektet bidra til at butikken kan drive iht dagens krav og standarder, forbedre 
arbeidsforholdene og gjøre lokalbutikken mer attraktiv og moderne for kundene. Samtidig skal 
prosjektet sikre at både fastboende i området og tilreisende fortsatt kan ha tilgang til de viktige 
funksjonene som lokalbutikken tilfører samfunnet. 
 
I tillegg til kjernevirksomheten innehar lokalbutikken mange funksjoner i lokalsamfunnet. 
Gjennom dialogen med kundene, tiltak og mindre tilpasninger, tar butikken også roller som blant 
annet turistinformasjon og uformell sosial møteplass. Butikken er viktig for Bindals innbyggere 
og utgjør et viktig tilbud i omlandet.  
 
Prosjektkostnadene er betydelige for en butikk i denne størrelsesordenen, likevel helt nødvendige 
for å sikre videre drift og utvikling. Bartnes eftf AS, Joker Bogen søker derfor kommunens 
næringsfond om støtte til dette prosjektet, og fortrinnsvis til kostnadene knyttet til nytt gulv i 
lokalet.  
Søker har tidligere mottatt offentlig støtte fra Merkurprogrammet til panteautomat i 2016.  
 
 
Bakgrunn  
Morten og Torlaug Ulrichsen står som drivere av lokalbutikken i Bogen, og har en solid posisjon 
i lokalsamfunnet. Prosjektet vil de gjennomføre i partnerskap med Joker Norgesgruppen, som 
sikrer framdrift og praktisk utførelse, mens Merkurprogrammet allerede er partner mht 
prosjektfinansieringen. 
 
Jokerbutikken har en lojal kundekrets som benytter tilbudene aktivt, og er genuint opptatt av at 
bedriften skal bestå. Butikken har et naturlig nedslagsfelt i hele tre kommuner, som følge av 
geografisk plassering. Det er ca 15 km til nærmeste butikk. Lokalene er upraktiske, umoderne og 
lite effektive slik de fremstår i dag, og har et stort behov for oppgradering.  
 
Høsten 2018 ble eierforholdene avklart og Morten og Torlaug Ulrichsen ønsker å satse på Joker 
Bogen. Butikken er av stor betydning for fastboende og eiere av fritidsboliger i området.  
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Dagens tilstand er slik at alternativet til oppgradering vil være avvikling, da blant annet gulv- og 
kjøleforholdene er av en slik karakter at de uten oppgradering ikke oppfyller Mattilsynets krav. 
 
 
Effekter og målsetninger  
Gjennom blant annet nytt kjøleanlegg, nytt gulv, moderne belysning, prissystem og reoler ønsker 
Bartnes eftf AS å kunne tilby et moderne butikklokale i tråd med Mattilsynets krav til kvalitet og 
standard. Prosjektet vil samtidig tilby et forbedret butikktilbud til fastboende, eiere av 
fritidsboliger og turister, som igjen vil generere økt omsetning, effektivitet og tilfredshet i 
kundekretsen. Prosjektet vil også gi ansatte betydelig bedre arbeidsforhold. 
 
 
Finansiering  
 
Egne midler: kr 684.274 
Merkur programmet: kr 600.000 
Bindal Kommune: kr 100.000 
Totale kostnader kr 1.384.274 
 
 
 
 
Historisk 
Oversikt over mottakere av større støttebeløp fra næringsfondet de senere årene: 
 

ÅR STØTTEMOTTAKER  BELØP 
2006 Terråk Båteierforening kr 300 000 
2007 Skjellproduksjon kr 150 000 
2009 Reetablering Terråk Gjestegård kr 300 000 
2011 Infrastruktur Langstrandhøgda Panorama kr 100 000 
2011 Bogen Feriehus kr 100 000 
2013 Svingen dekk og diesel kr 250 000 
2013 Peacepainting kr 150 000 
2013 Bindal Sjømatkompani kr 190 000 
2014 Båtbyggerverksted kr 200 000 
2014 Forstudie «Dørproduksjon» kr 100 000 
2015 Produksjonshall kr 400 000 
2015 Oppstart Dørproduksjon kr 400 000 
2016 Hildringen Aktivitetsgård kr 175 000 
2017 Oppstart Kystfisker – Kjella Fisk kr 250 000 
2018 Fysioterapi – Carl Simon Gangstø kr 150 000 
2019 Peacepainting Center AS kr 300 000 
2019 Smestad Autoservice Eftf. kr 180 000 
2019 Jørgen Pedersen - Camping Vikestad kr 125 000 
2019 Kjella Samvirkelag kr 400 000 

 

Vurdering 
Bartnes Eftf AS, Joker Bogen, har i 2019 fått tilsagn om kr 600 000 til investeringsstøtte fra 
Merkurprogrammet, og Bindal kommune ga i denne sammenheng søker en støtteerklæring for å 
understreke viktigheten av å få gjennomført en renovering av butikklokalet for å kunne oppfylle 
dagens krav til kvalitet og standard. 
 
Butikken er en av 3 dagligvarebutikker i Bindal. De andre to ligger på Terråk og Bindalseidet. 
Nærmeste butikk ligger 15 km unna – i Naustbukta i Nærøy. Butikken ligger på øya Austra som 
er delt mellom 3 kommuner. For aktuelle innbyggere i alle 3 kommunene er Bartnes Eftf AS, 
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Joker Bogen, den naturlige nærbutikken. I Gutvik i Leka kommune er alternativet å måtte reise 
med ferje til butikker i kommunesenteret, noe som i tillegg til at det er tungvint tar lenger tid. 
 
Butikken er viktig for Bindal kommune gjennom å bidra til økt identitet og tilhørighet, samtidig 
som den dekker viktige behov for både fastboende i nærområdet og eiere av fritidsboliger. 
Omsetningen har de siste årene vært stabilt god. Butikken er over 50 år gammel, og det vil 
naturligvis være stadige behov for både oppgradering og videreutvikling. Aktuell oppgradering 
og utstyr utgjør store kostnader for en liten distriktsbutikk, og det er derfor viktig at man får 
tilgang til støtteordninger som kan bidra til en videre positiv utvikling. 
 
Bindal kommune ser at de grep som nå gjøres av Bartnes Eftf AS, Joker Bogen, er fornuftig og 
tilrår å støtte prosjektet. Det innstilles derfor på kr 100 000 i støtte til prosjektet, som omsøkt. 
 
 
 
 
 
RÅDMANNEN I BINDAL KOMMUNE, Terråk, 03.03.2020 
 

Knut Toresen  Kjell Andersen 
rådmann  plan- og utviklingssjef 
 
 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur.  
 
 
 



SØKNAD KOMMUNALT NÆRINGSFOND, BINDAL  
Søknad om midler sendes:  

Bindal kommune  

Rådhuset  

7980 Terråk  

postmottak@bindal.kommune.no  

  

  

  

 GRUNNOPPLYSNINGER  

Søkers navn/ Firma  Bartnes efts AS, Joker Bogen  

Søkers f.dato/ Org.nr.  895090042  

Adresse  Horsfjordveien 8, 7982 BINDALSEIDET  

Telefonnr.    

E-postadresse    

  

Kort Beskrivelse  

Renovering av butikklokalet for å oppfylle krav dagens krav til kvalitet og standard.  

Prosjektbeskrivelse  

Jokerbutikken i Bogen har et omfattende behov for restaurering. Et nedslitt og gammelt gulv 

med større nivåforskjeller og sprekker, gjør det vanskelig å holde rent og utgjør en risiko for 

kundene. Videre har kjølesystemet store utfordringer med å holde riktig temperatur, spesielt på 

varme dager i løpet av sommerhalvåret. Renoveringen skal sikre at Joker Bogen oppfyller 

Mattilsynet krav, slik at fastboende i området og tilreisende fortsatt har de viktige funksjonene 

som lokalbutikken tilfører samfunnet. Det vil også være en betydelig forbedring 

arbeidsforholdene og effektivisere arbeidshverdagen til de ansatte ved Jokerbutikken.  

Prosjektet innbefatter utjevning og legging av nytt gulv i hele butikklokalet. I dag ligger det 

matter over de største høydeforskjellene, for å unngå at kundene snubler i kanten. I tillegg til å 

være et sikkerhetstiltak, omhandler også dette punktet hygiene. Sprekker i gulvet og nedslitte 

felt vanskeliggjør tilfredsstillende rengjøring.  



Videre skal hele kjøleavdelingen lengst inn i butikken byttes ut (se vedlagte tegning). Nytt og 

moderne utstyr skal sikre stabil og god nok kjøling av varer hele året. Også dette er et 

kravtiltak, hvor dagens løsning ikke er tilfredsstillende.  

Videre er det sterkt ønskelig fra kjeden sentralt at belysning, reoler og prissystemet oppgraderes 

til dagens nivå. Det vil også bidra til at arbeidsforholdene blir betydelig forbedret, samt 

forenkler og effektiviserer arbeidet i hverdagen.  

Totalt vil prosjektet bidra til at butikken kan drive i hht til dagens krav og standard, forbedre 

arbeidsforholdene og gjøre lokalbutikken mer attraktiv og moderne for sine kunder.  

Lokalbutikken innehar mange funksjoner i små lokalsamfunn, i tillegg til kjernevirksomheten. 

Gjennom dialogen med kundene, tiltak og mindre tilpasninger, tar butikken også roller som 

blant annet turistinfo og uformell sosial møteplass. Prosjektkostnadene er betydelige for en 

butikk i denne størrelsesordenen, likevel helt nødvendige for å sikre videre drift og utvikling. 

Butikken er viktig for Bindals innbyggere og utgjør et viktig tilbud i omlandet. Vi tillater oss 

derfor å søke kommunens næringsfond om støtte til prosjektet, og da fortrinnsvis til kostnadene 

knyttet til nytt gulv i lokalet.  

Bartnes efts AS, Joker Bogen har mottatt offentlig støtte fra Merkur programmet til 

panteautomat i 2016.  

Bakgrunn  

Morten og Torlaug Ulrichsen har drevet butikken i en årrekke og har en solid posisjon i 

lokalsamfunnet. De har en lojalkundekrets, som er benytter tilbudet aktivt og er genuint opptatt 

av at bedriften skal bestå. Butikken har et naturlig nedslagsfelt i hele tre kommuner, som følge 

av geografisk plassering. Det er ca 15 km til nærmeste butikk.  

Lokalene er upraktiske, umoderne og lite effektive slik de fremstår i dag, og har et stort behov 

for oppgradering. Høsten 2018 ble eierforholdene avklart og Morten og Torlaug ønsker å satse 

på Joker Bogen. Butikken er av stor betydning for fastboende og eiere av fritidsboliger i  

området.  

Alternativet til oppgradering vil være avvikling, slik dagens tilstand er. Gulv- og kjøleforholdene 

er av en slik karakter at de ikke oppfyller Mattilsynets krav, dersom disse ikke utbedres.   

Prosjektmål  

- Ferdig montert og installert kjøleanlegg, som oppfyller dagens krav til kvalitet og 

standard.  

- Nytt gulv i hht dagens krav til kvalitet og standard.  

- Moderne belysning, prissystem og reoler installert i butikklokalet.  



Forankring  

Prosjektet er forankret hos Bartnes efts AS, Joker Bogen, Merkurprogrammet og Joker 

Norgesgruppen.  

  

  

Prosjektorganisering  

Morten og Torlaug Ulrichsen er prosjekteiere og prosjektledere.  

Joker Norgesgruppen sikrer framdrift og praktisk utførelse.  

  

Samarbeidspartnere  

Merkurprogrammet ( Line Tellemann, Sandnessjøen)  

Joker Norgesgruppen  

Målgrupper  

- Fastboende i området.  

- Eiere av fritidsboliger i området.  

- Turister og gjennomreisende. -  Ansatte.  

Resultat  

Et mer moderne butikklokale, som oppfyller Mattilsynets krav til kvalitet og standard.  

Effekter  

- Økt omsetning.  

- Økt effektivitet.  

- Økt tilfredshet og stolthet i kundekretsen. - Betydelig forbedrede arbeidsforhold.  

  

Finansiering  

Egne midler:                                                                                                                        684.274  

Merkur programmet:                                                                                                        600.000  

Bindal Kommune:                                                                                                              100.000  

Totale kostnader                                                                                                            1.384.274  

  



  
Vedlegg:    
-Tegning ( HC WC og kontor tas ikke med i denne fasen)  
- Tilbud butikkinnredning  



Leverings adresse: Side: 1

Joker Bogen

7982 BINDALSEIDET

EAN Lokasjonsnr:
Kundenr.: 69985

Ordredato : 10.12.2018
Joker Bogen Selger : Jon Bakken

Selgers mailadr: jon.bakken@itab.com
Selgers Direktenr: 95269797

7982 BINDALSEIDET Deres Ref :  / Lars Føien
Faks nr. Lev. dato - kunde: 10.12.2018

Leveringsmåte:

Tilbud nr: 2161669 Leveringsbet.
Rekv. nr. , 

ITAB Butikkinnredninger AS
,  Postboks 6677 Rodeløkka,  0502  OSLO

Telefonnr : 23 23 35 30 Org.nr : NO 935 500 419 MVA Foretaksregisteret
Telefaxnr : 23 23 35 31 Bankgironr : 6230 05 89028
E-post: firmapost@itabnorge.no

Prosjekt nummer:

Joker BogenFaktureres Kundenavn:

VED AVVIK FRA ORDRE, VENNLIGST GI TILBAKEMELDING TIL SELGER

Produktnr Beskrivelse Bredde
pr. enhet

Dybde Høyde
pr. enhet

Farge Antall Pris Rab.% Beløp

Konsept Joker 2015Konsept Joker 2015

Joker velkommensøyleJoker velkommensøyle 1 0,00
43016660 Joker velkommensøyle 400 600 1 800 SORT/SØLV-OAK5881 2 637,00 2 637,00

43157760 A4 Plakatholder til Spar Velkommensøyle 215 klar 1 0,00
43157860 A6 Brosjyreholder til Spar Velkommensøyle 120 klar 3 0,00

43157960 A6 Brosjyreholder lav til Spar Velkommensøyle 120 klar 3 0,00

43076560 Miljøstasjon JOKER grønn 1 2 318,00 2 318,00
43016260 Joker frukt/grønt vogn 600 780 1 800 SORT/SØLV-OAK5883 2 900,00 8 700,00

43016160 Joker frukt/grønt vogn 1 200 780 1 800 SORT/SØLV-OAK5882 5 614,00 11 228,00
43016360 Joker F/G-vogn endegavel m/spor H 780 1 800 OAK588 2 1 483,00 2 966,00

43016460 Joker F/G-vogn endegavel m/spor V 780 1 800 OAK588 2 1 483,00 2 966,00

43016560 Joker Bananende f. F/G-vogn 1 560 780 1 800 SORT/SØLV-OAK5881 8 224,00 8 224,00
43023660 Joker pan-t hylle f bananende 600 400 SORT/SØLV-OAK5882 366,00 732,00

40049890 Pan.t pigg dobbel 5mm 200 RAL 9006 50 23,00 1 150,00
Joker Brød 2015 StartfeltJoker Brød 2015 Startfelt 1 0,00

40116260 Stamme L 30/70 cc32 2 180 Sort sølv 2 190,00 380,00

40081590 Stamme gondolstag 30/70 900 88 RAL 9006 2 48,00 96,00
40087160 Stamme topplist 30/70 900 Sort sølv 1 55,00 55,00

43092760 Ryggplate fiber m/mursteinsprint 900 5 2 120 Mursteinsprint 1 587,00 587,00
40254800 Bunnklips f. fiberrygg 40 3 4,00 12,00

40054100 Plastklips f. fiberrygg 6 2,00 12,00

41953060 SPB baldakin 900 500 140 SORT/SØLV-OAK5881 353,00 353,00
43017160 Joker brød bunnpodie 900 600 SORT/SØLV-OAK5881 2 757,00 2 757,00

43017460 Joker brød endevange Høyre 2-delt 570 2 200 OAK588 1 2 040,00 2 040,00
43017560 Joker brød endevange Venstre 2-delt 570 2 200 OAK588 1 2 040,00 2 040,00

42266660 SPB Sliteskinne f. bunnpodie 4 494 9 RAL 9006 4 29,00 116,00

43016860 Joker brødkasse 590 420 160 RAL9006-OAK5882 571,00 1 142,00
Joker Brød 2015 FølgefeltJoker Brød 2015 Følgefelt 1 0,00

40116260 Stamme L 30/70 cc32 2 180 Sort sølv 1 190,00 190,00
40081590 Stamme gondolstag 30/70 900 88 RAL 9006 2 48,00 96,00

40087160 Stamme topplist 30/70 900 Sort sølv 1 55,00 55,00

43092760 Ryggplate fiber m/mursteinsprint 900 5 2 120 Mursteinsprint 1 587,00 587,00
40254800 Bunnklips f. fiberrygg 40 3 4,00 12,00

40054100 Plastklips f. fiberrygg 6 2,00 12,00



Leverings adresse: Side: 2

Joker Bogen

7982 BINDALSEIDET

EAN Lokasjonsnr:
Kundenr.: 69985

Ordredato : 10.12.2018
Joker Bogen Selger : Jon Bakken

Selgers mailadr: jon.bakken@itab.com
Selgers Direktenr: 95269797

7982 BINDALSEIDET Deres Ref :  / Lars Føien
Faks nr. Lev. dato - kunde: 10.12.2018

Leveringsmåte:

Tilbud nr: 2161669 Leveringsbet.
Rekv. nr. , 

ITAB Butikkinnredninger AS
,  Postboks 6677 Rodeløkka,  0502  OSLO

Telefonnr : 23 23 35 30 Org.nr : NO 935 500 419 MVA Foretaksregisteret
Telefaxnr : 23 23 35 31 Bankgironr : 6230 05 89028
E-post: firmapost@itabnorge.no

Prosjekt nummer:

Joker BogenFaktureres Kundenavn:

VED AVVIK FRA ORDRE, VENNLIGST GI TILBAKEMELDING TIL SELGER

Produktnr Beskrivelse Bredde
pr. enhet

Dybde Høyde
pr. enhet

Farge Antall Pris Rab.% Beløp

41953060 SPB baldakin 900 500 140 SORT/SØLV-OAK5881 353,00 353,00

43017160 Joker brød bunnpodie 900 600 SORT/SØLV-OAK5881 2 757,00 2 757,00
42266660 SPB Sliteskinne f. bunnpodie 4 494 9 RAL 9006 4 29,00 116,00

43016860 Joker brødkasse 590 420 160 RAL9006-OAK5882 571,00 1 142,00
Joker Brød 2015 Følgefelt til brødkutterJoker Brød 2015 Følgefelt til brødkutter 1 0,00

40116260 Stamme L 30/70 cc32 2 180 Sort sølv 1 190,00 190,00

40081490 Stamme gondolstag 30/70 600 88 RAL 9006 2 48,00 96,00
40087060 Stamme topplist 30/70 600 Sort sølv 1 55,00 55,00

43092860 Ryggplate fiber m/mursteinsprint 600 5 2 120 Mursteinsprint 1 587,00 587,00
40254800 Bunnklips f. fiberrygg 40 2 4,00 8,00

40054100 Plastklips f. fiberrygg 6 2,00 12,00

42223160 SPB baldakin 600 500 140 SORT/SØLV-OAK5881 544,00 544,00
Joker Brød 2015 SmåvareskapJoker Brød 2015 Småvareskap 1 0,00

41953360 SPB småvareskap m/dører, plexi 900 500 1 200 Plexi 1 3 952,00 3 952,00
41971460 SPB posemodul m/2 skillevegger 900 500 100 OAK588 1 832,00 832,00

41953460 SPB småvarehylle nedre m/knekt BRF 830 450 30 BRF 4 385,00 1 540,00

42151860 SPB Innleggsbrett alu f.småvarehylle B900 273 425 30 RAL 9010 12 187,00 2 244,00
Joker Brød 2015 HyllerJoker Brød 2015 Hyller 1x90 felt 1 0,00

43016960 Joker brødhylle 900 600 SORT/SØLV-OAK5881 763,00 763,00
43022260 Joker brødhylle kombi f frontbøyle cc32 900 500 SORT/SØLV-OAK5883 735,00 2 205,00

42020860 SPB Frontbøyle  f. brødhylle Ø6 RF 420 50 RF 8 62,00 496,00

Joker Brød 2015 Hyller B600Joker Brød 2015 Hyller B600 f/brødkutter 1 0,00
43280760 Joker brødhylle kombi f frontbøyle cc32 600 500 SORT/SØLV-OAK5882 686,00 1 372,00

42471360 SPB Frontbøyle  f. brødhylle Ø6 RF 270 50 RF 4 63,00 252,00
Joker Brød 2015 OvnsmodulJoker Brød 2015 Ovnsmodul 1 0,00

43017660 Joker ovnsmodul 620 700 OAK588/Sort 1 5 583,00 5 583,00

43021960 Joker Ovnsmodul uttrekshylle 838 842 120 RF 1 3 232,00 3 232,00
43112360 Joker ovnsmodul varmedeksel PAR 419 550 RF 1 1 442,00 1 442,00

43021860 Joker Ovnsmodul brettstativ f. 600x400 brett 600 600 1 550 Sort sølv 1 746,00 746,00
Joker MursteinsfolieMursteinsfolie 870x2060 950 2 200 Mursteinsprint 2 773,00 1 546,00

Joker Brød 2015 Brødtralle 4 trinnJoker Brød 2015 Brødtralle 4 trinn 2 0,00

43016760 Joker brødtralle 4-trinns 600 600 1 680 Sort sølv 2 4 355,00 8 710,00
43016860 Joker brødkasse 590 420 160 RAL9006-OAK5888 571,00 4 568,00

Joker Isdisk 210Joker Isdisk 210 1 0,00
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43200560 DPI Stamme T 30/70 cc32 m/flattjernsfot 1 236 RAL 9006 4 345,00 1 380,00

40081560 Stamme gondolstag 30/70 900 88 RAL 9006 2 48,00 96,00
40081460 Stamme gondolstag 30/70 600 88 RAL 9006 4 48,00 192,00

40087060 Stamme topplist 30/70 600 RAL 9006 2 55,00 110,00
40087160 Stamme topplist 30/70 900 RAL 9006 1 55,00 55,00

40088960 Stålhylleplan perforert 900 300 RAL 9006 2 116,00 232,00

40167560 Stålhylleplan perforert 600 300 RAL 9006 4 148,00 592,00
40129260 Knekt par f. stålhylle cc32 300 RAL 9006 6 28,00 168,00

40092260 Stålhylle trådfront 900 60 RAL 9006 2 46,00 92,00
40092060 Stålhylle trådfront 600 60 RAL 9006 4 84,00 336,00

43200860 Enderamme 30/30 m/sveisøre f.T-st 30/70 cc32 600 30 1 236 RAL 9006 1 648,00 648,00

43200660 Sporpanel f. enderamme 600x1236 600 18 1 236 OAK588 1 670,00 670,00
40050190 Pan.t pigg enkel 5mm 200 RAL 9006 50 33,00 1 650,00

41529960 DPI nedføringsrør m/gafler f.30/70-stamme 30 70 1 200 RAL 9006 1 361,00 361,00
Joker Startfelt 202x90/45 Vegg Sone 4Joker Startfelt 202x90/45 Vegg Sone 4 3 0,00

41109160 Stamme L 30/70 cc32 2 020 RAL 9010 6 194,00 1 164,00

41676460 Ryggplate fiber f. stamme 900 1 960 RAL 9010 3 155,00 465,00
40254800 Bunnklips f. fiberrygg 40 9 4,00 36,00

40054100 Plastklips f. fiberrygg 18 2,00 36,00
40087160 Stamme topplist 30/70 900 Alesta Emeral 3 55,00 165,00

40081590 Stamme gondolstag 30/70 900 88 RAL 9006 6 48,00 288,00

41887660 Stålh.plan m/hull(cc12) m/skrå front(42mm)m/knekt900 450 Alesta Emeral 3 210,00 630,00
40000860 Avstandsstykke 24 223 54 Alesta Emeral 6 27,00 162,00

40083560 Fotlist f. stamme 900 80 Alesta Emeral 3 47,00 141,00
41676760 SP Toppskjerm 900 300 50 Alesta Emeral 3 348,00 1 044,00

41677060 SP Skillevegg cc32 2 020 Alesta Emeral 6 700,00 4 200,00

Joker Følgefelt 202x90/45 Vegg Sone 4Joker Følgefelt 202x90/45 Vegg Sone 4 14 0,00
41109160 Stamme L 30/70 cc32 2 020 RAL 9010 14 194,00 2 716,00

41676460 Ryggplate fiber f. stamme 900 1 960 RAL 9010 14 155,00 2 170,00
40254800 Bunnklips f. fiberrygg 40 42 4,00 168,00

40054100 Plastklips f. fiberrygg 84 2,00 168,00

40087160 Stamme topplist 30/70 900 Alesta Emeral 14 55,00 770,00
40081590 Stamme gondolstag 30/70 900 88 RAL 9006 28 48,00 1 344,00

41887660 Stålh.plan m/hull(cc12) m/skrå front(42mm)m/knekt900 450 Alesta Emeral 14 210,00 2 940,00
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40000860 Avstandsstykke 24 223 54 Alesta Emeral 14 27,00 378,00

40083560 Fotlist f. stamme 900 80 Alesta Emeral 14 47,00 658,00
41676760 SP Toppskjerm 900 300 50 Alesta Emeral 14 348,00 4 872,00

41677060 SP Skillevegg cc32 2 020 Alesta Emeral 6 700,00 4 200,00
Joker Følgefelt 202x60/45 VeggJoker Følgefelt 202x60/45 Vegg 1 0,00

41109160 Stamme L 30/70 cc32 2 020 Ral 9010 1 194,00 194,00

41676960 Ryggplate fiber f. stamme 600 1 960 Ral 9010 1 172,00 172,00
40254800 Bunnklips f. fiberrygg 40 2 4,00 8,00

40054100 Plastklips f. fiberrygg 6 2,00 12,00
40087060 Stamme topplist 30/70 600 ALESTA EMERAL 1 55,00 55,00

40081490 Stamme gondolstag 30/70 600 88 RAL 9006 2 48,00 96,00

41905160 Stålhylleplan m/hull m/skrå front 600 450 ALESTA EMERAL 1 210,00 210,00
40010460 Bunnhylle stål knekt par 450 ALESTA EMERAL 1 33,00 33,00

41688760 SP Toppskjerm 600 300 50 ALESTA EMERAL 1 348,00 348,00
40000860 Avstandsstykke 24 223 54 ALESTA EMERAL 1 27,00 27,00

40083460 Fotlist f. stamme 600 80 ALESTA EMERAL 1 47,00 47,00

40105290 Trådhylleplan 600 400 100 RAL 9006 4 120,00 480,00
40104390 Knekt f. trådhylle kombi par 400 RAL 9006 4 30,00 120,00

40042990 Opphengsskinne 600 RAL 9006 4 136,00 544,00
40041900 Opphengspigg enkel 5mm 200 RAL 9006 40 13,00 520,00

40843160 Prismerkeskinne 600 200 RAL 9006 4 64,00 256,00

Joker Startfelt Gondol 186/90/45 cmJoker Startfelt Gondol 186/90/45 cm 5 0,00
40116660 Stamme T 30/70 cc32 1 860 RAL 9010 10 218,00 2 180,00

40119760 Ryggplate fiber f. stamme 900 1 800 RAL 9010 10 149,00 1 490,00
40254800 Bunnklips f. fiberrygg 40 30 4,00 120,00

40054100 Plastklips f. fiberrygg 60 2,00 120,00

40087160 Stamme topplist 30/70 900 Alesta Emeral 5 55,00 275,00
40081590 Stamme gondolstag 30/70 900 88 RAL 9006 10 48,00 480,00

41887660 Stålh.plan m/hull(cc12) m/skrå front(42mm)m/knekt900 450 Alesta Emeral 10 210,00 2 100,00
40000860 Avstandsstykke 24 223 54 Alesta Emeral 20 27,00 540,00

40083560 Fotlist f. stamme 900 80 Alesta Emeral 10 47,00 470,00

Joker Følgefelt Gondol 186/90/45 cmJoker Følgefelt Gondol 186/90/45 cm 14 0,00
40116660 Stamme T 30/70 cc32 1 860 RAL 9010 10 218,00 2 180,00

40116160 Stamme L 30/70 cc32 1 860 RAL 9010 4 184,00 736,00
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40119760 Ryggplate fiber f. stamme 900 1 800 RAL 9010 28 149,00 4 172,00

40254800 Bunnklips f. fiberrygg 40 84 4,00 336,00
40054100 Plastklips f. fiberrygg 168 2,00 336,00

40087160 Stamme topplist 30/70 900 Alesta Emeral 14 55,00 770,00
40081590 Stamme gondolstag 30/70 900 88 RAL 9006 28 48,00 1 344,00

41887660 Stålh.plan m/hull(cc12) m/skrå front(42mm)m/knekt900 450 Alesta Emeral 23 210,00 4 830,00

40000860 Avstandsstykke 24 223 54 Alesta Emeral 23 27,00 621,00
40083560 Fotlist f. stamme 900 80 Alesta Emeral 23 47,00 1 081,00

Joker Endegavel 186Joker Endegavel 186 7 0,00
40157760 Enderamme 30/30 m/fotskruer f. T-stamme cc32 900 1 860 Alesta Emeral 7 407,00 2 849,00

41676160 SP Ryggpl. stål slisset, f.enderamme 900 1 860 Alesta Emeral 7 465,00 3 255,00

Joker Endegavel 186cm m/HyllerJoker Endegavel 186cm m/Hyller 3 0,00
40157760 Enderamme 30/30 m/fotskruer f. T-stamme cc32 900 1 860 Alesta Emeral 3 407,00 1 221,00

41676160 SP Ryggpl. stål slisset, f.enderamme 900 1 860 Alesta Emeral 3 465,00 1 395,00
41434460 SPK Sidepodie m/fender 900 440 100 Alesta Emeral 3 819,00 2 457,00

40088960 Stålhylleplan perforert 900 300 RAL 9006 12 116,00 1 392,00

40129260 Knekt par f. stålhylle cc32 300 RAL 9006 12 28,00 336,00
40091460 Stålhylle tråddeler 300 120 RAL 9006 24 19,00 456,00

Joker Hyller og utstyr 1 x 90 feltJoker Hyller og utstyr 1 x 90x40 felt 36 0,00
40105790 Trådhylleplan 900 400 100 RAL 9006 216 90,00 19 440,00

40104390 Knekt f. trådhylle kombi par 400 RAL 9006 216 30,00 6 480,00

40103490 Trådhylle deler 400 100 RAL 9006 1 080 15,00 16 200,00
40091760 Stålhylle tråddeler 450 120 Alesta Emeral 200 20,00 4 000,00

Joker Kosmet/vegg 202 cm 3 x 90cmJoker Kosmet/vegg 202 cm 1 x 90cm 3 0,00
41662960 Stålhylleplan m/hull (hullavst. cc16) 900 400 RAL 9010 12 136,00 1 632,00

40090560 Knekt f. stålhylle kombi par 400 RAL 9010 12 25,00 300,00

41663060 Stålhylle ståldeler 400 30 RAL 9010 75 28,00 2 100,00
41708760 Stålhylleplan m/hull (hullavst. cc16) 900 300 RAL 9010 6 129,00 774,00

40129260 Knekt par f. stålhylle cc32 300 RAL 9010 6 28,00 168,00
41677160 Stålhylle ståldeler 300 30 RAL 9010 42 27,00 1 134,00

40092260 Stålhylle trådfront 900 60 RAL 9006 3 46,00 138,00

40073160 Opphengsskinne rett 900 RAL 9006 3 52,00 156,00
40042000 Opphengspigg enkel 5mm 300 RAL 9006 24 13,00 312,00

40189460 Prismerkeskinne 900 300 RAL 9006 3 70,00 210,00



Leverings adresse: Side: 6

Joker Bogen

7982 BINDALSEIDET

EAN Lokasjonsnr:
Kundenr.: 69985

Ordredato : 10.12.2018
Joker Bogen Selger : Jon Bakken

Selgers mailadr: jon.bakken@itab.com
Selgers Direktenr: 95269797

7982 BINDALSEIDET Deres Ref :  / Lars Føien
Faks nr. Lev. dato - kunde: 10.12.2018

Leveringsmåte:

Tilbud nr: 2161669 Leveringsbet.
Rekv. nr. , 

ITAB Butikkinnredninger AS
,  Postboks 6677 Rodeløkka,  0502  OSLO

Telefonnr : 23 23 35 30 Org.nr : NO 935 500 419 MVA Foretaksregisteret
Telefaxnr : 23 23 35 31 Bankgironr : 6230 05 89028
E-post: firmapost@itabnorge.no

Prosjekt nummer:

Joker BogenFaktureres Kundenavn:

VED AVVIK FRA ORDRE, VENNLIGST GI TILBAKEMELDING TIL SELGER

Produktnr Beskrivelse Bredde
pr. enhet

Dybde Høyde
pr. enhet

Farge Antall Pris Rab.% Beløp

40041790 Opphengspigg dobbel lukket 300 RAL 9006 15 13,00 195,00

Joker Sone 4 Tekstil 2 feltJoker Sone 4 Tekstil for 1 felt 4 0,00
40073160 Opphengsskinne rett 900 RAL 9006 32 52,00 1 664,00

40042000 Opphengspigg enkel 5mm 300 RAL 9006 200 13,00 2 600,00
40189460 Prismerkeskinne 900 300 RAL 9006 32 70,00 2 240,00

40041790 Opphengspigg dobbel lukket 300 RAL 9006 120 13,00 1 560,00

Joker Mineralvann 1x90 feltJoker Mineralvann 1x90 felt D400 5 0,00
41836160 Stålhylleplan perforert m/hull (hullavst. cc12) 900 400 RAL 9006 25 190,00 4 750,00

40090560 Knekt f. stålhylle kombi par 400 RAL 9006 25 25,00 625,00
41663060 Stålhylle ståldeler 400 30 RAL 9006 125 28,00 3 500,00

Joker Blader/Media 1x90 feltJoker Blader/Media 1x90 felt 2 0,00

41904560 SP Bladtrapp 4-trinns LAV 900 510 354 RAL 9010 2 1 194,00 2 388,00
41273560 AMG Bladhylle 20 gr, fremtrukket, Alt 2 900 150 240 RAL 9010 10 172,00 1 720,00

41435460 SP Hylle 20gr. skrå opp f.CD/DVD 900 90 120 RAL 9010 4 108,00 432,00
Spar Kasse Side 900Spar Kasse Side 900 1 0,00

41443260 SPK Sideramme 50/30-rør 900 1 300 RAL 9006 1 603,00 603,00

41434860 SPK Sideramme fylling 900 19 1 300 RAL 9006 1 495,00 495,00
41434660 SPK hylle f.tyggegummi nedre 900 130 RAL 9006 1 128,00 128,00

42526660 MX Stålhylle m/oppkant f.kassemodul 900 250 RAL 9006 2 267,00 534,00
Spar Kassefront NormalSpar Kassefront Normal 1 0,00

42450960 SPK Frontramme 30/30 m/støtterør 600 1 292 RAL 9006 1 903,00 903,00

42451060 SPK Sporpanel f. frontramme 600 1 292 RAL 9006 1 1 066,00 1 066,00
42291560 Enderamme beslag PAR f. 16-18mm fylling RAL 9006 2 26,00 52,00

42340560 SPK Kassafront bunnpodie buet H 300 440 110 RAL 9006 1 359,00 359,00
42340660 SPK Kassafront bunnpodie buet V 300 440 110 RAL 9006 1 359,00 359,00

42340760 SPK Kassafront hjørnehylle H 300 300 110 RAL 9006 1 244,00 244,00

42341060 SPK Kassafront hjørnehylle V 300 300 110 RAL 9006 1 244,00 244,00
42372960 SPK Plexi buet f.hjørnehylle STOR 300 300 107 Klar 2 74,00 148,00

42340860 SPK Kassafront hjørnehylle H 250 250 110 RAL 9006 1 222,00 222,00
42341160 SPK Kassafront hjørnehylle V 250 250 110 RAL 9006 1 222,00 222,00

42372860 SPK Plexi buet f.hjørnehylle MEDIUM 250 250 107 Klar 2 67,00 134,00

42340960 SPK Kassafront hjørnehylle H 200 200 110 RAL 9006 1 209,00 209,00
42341260 SPK Kassafront hjørnehylle V 200 200 110 RAL 9006 1 209,00 209,00

42372760 SPK Plexi buet f.hjørnehylle LITEN 200 200 107 Klar 2 62,00 124,00
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42466360 SPK Frontpodie U/fendere 600 440 100 RAL 9006 1 992,00 992,00

41582860 SPK Avishylle 600 RAL 9006 2 369,00 738,00
40882260 Bladhylle tråd øvre 600 RAL 9006 2 152,00 304,00
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